
Data: 04/03/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000010 Data: 27/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000009
Comissão Licitação: 301 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA ZONA RURAL

Fornecedor: JOSÉ LOURENÇO MARQUES 30253748615

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 TRAJETO: LAGAMAR a PORTO e 
PRATINHA

28.000.0000 2.8000 78.400.0000 04/03/2020

Total do Fornecedor  JOSÉ LOURENÇO MARQUES 30253748615 78.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000010 / 2020 78.400.0000

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 78.400.0000


